关于做好建站以来和2005年博士后工作统计的通知

各博士后工作（分）站，清华大学深圳研究生院、北京大学深圳研究生院、哈工大深圳研究生院人事处：

为做好全市的博士后工作总结，请认真填报《建站以来和2005年博士后工作统计报表》，并于2006年1月6日前报我处。

特此通知。

附件：建站以来和2005年博士后工作统计报表

深圳市人事局专业技术人员管理处

二○○五年十二月二十九日

（联系人：罗德超    联系电话：82105487    传真：82001749     电子邮箱：merryldc@126.com ）

建站以来和2005年博士后工作统计报表

设站单位名称：                    (盖  章)                                       （统计数据截止日期为2005年12月31日）

	在站情况（人）
	招收情况（人）
	出（退）站情况（人）
	职称评审情况

	博

士

后

总

数
	国

家

计

划
	单

位

自

筹
	留

学

回

国
	国

外
	港

澳

台
	招

收

总

人

数
	国

家

计

划
	单

位

自

筹
	留

学

回

国
	国

外
	港

澳

台
	出

站

总

人

数
	留

本

单

位
	留本省
	出站去向
	退

站
	申

报

正

高
	已

批

正

高
	申

报

副

高
	已

批

副

高

	机

关
	事

业
	企

业
	出

国

	本市

	当年

	累计

	承担科研项目情况
	获各类基金情况
	获奖情况
	申请和获专利情况
	成果转

化情况
	发表论文及参加学术会议情况

	国家级
	省部级
	本单位
	国家博士后基金
	国家自然科学基金
	省自然科学基金
	本市科

技资金

	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	项目数
	经费(万元)
	国家级
	省部

级
	申请
	获得
	项目数
	产值(万元)
	利润(万元)
	论文数
	SCI收录
	EI收录
	ISTP收录
	出版专著(本)
	参加学术会议人次

	本市

	国内
	国际

	当年

	累计

单位负责人：                               填报人：                                联系电话：

注：（1）获得的专利含在站及出站博士后取得的专利；（2）成果推广的经济效益包括出站博士后所取得的。